R E Q U E R I M E N T O  Nº. 745
SESSÃO ORDINÁRIA DE 29/10/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que na Rua Capitão José Paes de Almeida, nº. 58, na Vila Contin, está localizado imóvel onde, em tempos pretéritos, funcionou o “Laticínios Lia”;

CONSIDERANDO o aparente estado de abandono em que se encontra o referido imóvel, localizado em área central da cidade,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando nos informar:

a) qual a situação cadastral do imóvel localizado na Rua Capitão José Paes de Almeida, nº. 58, na Vila Contin?

b) qual a situação do referido imóvel quanto à regularidade de recolhimento de tributos municipais?

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de outubro de 2002.
Vereador Autor CALDAS
-PCdoB-

Vereador Autor SARGENTO CHAVARI
-PTB-